*nobis non inconsultè, sed providè, & sub nimia
cautela & deliberatione, sunt salubriter consti-
tuta, intemerata permaneant, & omnibus in
posterum excusationibus aditus, qui apud nos
nulli patere poterit, obstruatur.*

Sanè adeo erat necessaria Decretorum Siricij per provincias promulgatio, in eo saltem jure quod novum condebat, nempe de Sacerdotum dejectione qui ab uxoribus non abstinebant, ut Innocentius de hoc capite ab Exuperio Episcopo Tolosano consultus rescriperit disparem esse conditionem illorum ad quos non pervenit forma ecclesiastice disciplinae quæ ab Episcopo Siricio per provincias commeavit, & eorum qui formam vivendi à Siricio missam scivisse deteguntur. Illis enim *ignorationis* *venia remittetur*, ita ut de cetero penitus incipiant abstinere; hi autem sunt *omnibus modis* submovendi. Idem Innocentius, cum Relationi Antiocheni Episcopi respondisset, *Gravitas istaque tua*, inquit, *hec ad nosissimam coepiscoporum*, vel per synodus, si potest, vel per harum recitationem faciat pervenire; ut que ipse tam necessario percutiatus es, & nos elimatae respondimus, communi omnium consensu studioque serventur.

VIII. Cum Zozimus Episcopum Arelatensem nova dignitate ornare veller, nempe ut sine illius Episcopi formata epistola nullus Clericorum è Galliarum provinciis Romanam veniens, in communionem Romani Pontificis suscipieretur, Decretum suum publicè per provincias proposuit: *Quam auctoritatem, inquit, ubique nos mississe manifestum est, ut cunctis regionibus innocentia id quod statuimus omnimodiis esse servandum.*

Hanc regulam amplexus est Summus ille Pontifex Leo, qui datam ad Nicetam Aquileensem Metropolitanum epistolam hoc mandato claudit: *Hanc autem epistolam nostram, quam ad consultationem fraternitatis tue emisimus, ad omnes fratres & comprovinciales tuos Episcopos facias pervenire, ut omnium observantie data prospicit auctoritas.* Ab hac consuetudine manat quod idem Leo Galliarum Episcopos certiores reddit de damnata Eutychetis haeresi in Synodo Chalcedonensi, & dejecto Dioscoro: *Nam fratres mei, qui vice mea Orientali synodo presederunt, que alta retulerint significio.* Non solum autem in iis qua fidem respiciunt, sed etiam in iis qua ad disciplinam pertinent, hunc ordinem sequutus est Leo in Galliarum provinciis. Etenim cum Theodorum Foro Juliensem qua ratione poenitentie beneficium agris concedendum esset literis suis monuisset, addidit: *Hac autem que ad interrogationem tuam respondi, ne aliquid controvenerit, sic*

& Imperij Lib. II. Cap. XV.